
Základní škola Třebíč, Horka-Domky, Václavské náměstí 44/12 

 

Seznam školních potřeb pro 3. B  

školní rok 2024/2025 

VV, ČSP: - zkontrolovat, obnovit, doplnit vybavení kufříku 

 Vodové barvy (pokud možno anilinové – jsou pestřejší), temperové barvy, paleta, 4 štětce různé 

velikosti (velký plochý, malý plochý, silný kulatý, slabý kulatý), kelímek, hadřík, houbička, tuš 

černá, barevné tuše (stačí doplnit chybějící z druhého ročníku, prodávají se i samostatně) 

 Suché pastely 

 Špejle – 15 ks  

 Kartáček na zuby (starý) 

 Igelitová podložka  

 Voskovky  

 Vysunovací tuhé lepidlo 

 Plastelína + sáček na plastelínu (modelovací podložku mám uloženou ve třídě) 

 Pracovní oblečení (zástěra, staré triko…) 

 Fixy (stačí základní barvy – 6ks) + 1 tenký a 1 silný lihový (permanentní) černý fix + 1 tenký bílý fix 

 Výkresy a barevné papíry nepořizujte, zbylo jich dost z minulých let 

POUZDRO: 

 Pero (může být i gumovací), propisku zatím nedoporučuji  

 Ořezávátko  

 Guma  

 Větší sada pastelek (12 ks)  

 Nůžky – kvalitní pro přesné stříhání 

 Tužka č. 2 – 2x, č. 3 – 2x 

 Zvýrazňovač – 2x (různé barvy)  

 Kružítko – kvalitní, pevné (stačí až později)  

 Krátké pravítko 

 

DO PLASTOVÉ OBÁLKY: 

 Lepidlo tuhé (vysouvací)  

 Tabulka + 2x fix na tabulku a hadřík na mazání 

 Dvojitá tvrdá folie A5 (nasazovací na stránku) 

 2x pravítko tvaru pravoúhlého trojúhelníku 16 cm 

 DALŠÍ POMŮCKY A VĚCI DO ŠKOLY:  

 Dlouhé pravítko 30 cm 

 Linkovaná podložka A5 (lenoch - široké linky)  

 Přezůvky 

 Cvičební úbor v textilním sáčku, obuv do tělocvičny se světlou podrážkou, obuv na hřiště 

 Obaly na učebnice a sešity 

 Ručník 

 Mýdlo, toaletní papír a kapesníky zatím nepořizujte, v případě potřeby vybereme během roku 

 

SEŠITY 

 3x - č. 513, 3x - č. 523, 1x - č. 420, 1x – č. 544, úkolníček, notový sešit                      

 Sešity do Aj až dle pokynů vyučujícího.  

 

VŠECHNY POMŮCKY A VĚCI PROSÍM ŘÁDNĚ OZNAČIT ČÍSLEM ŽÁKA 

                                                                                                                                  Mgr. Hana Chlupáčková 

                                                                                                   


